

COMUNE DI POLLENZA

Provincia di Macerata

Riqualificazione superficie ed efficientamento energetico pista di pattinaggio G.Leoperdi OPERE DI PAVIMENTAZIONE SPECIALE OS6

Impresa appaltatrice: CASALI S.p.A. (cod.fisc. 00123370421 - partita IVA 00123370421)
Sede legale: zona industriale CIAF, loc. Castelferretti, 60015, Falconara Marittima (AN)
Contratto d'Appalto Affidamento ex art.36, c.2a, d.lgs. 50/2016 con det. 260/686 in data 17 agosto 2018

Registro di Contabilità

allo Stato di Avanzamento dei Lavori n.1

Il presente registro è composto da n. 1
pagine oltre alla presente testata

Importo complessivo	€	50.000,00
Importo a base d'asta OS6	€	24.500,00
di cui oneri per la sicurezza	€	367,50
Importo netto di contratto	€	24.500,00

Pollenza, 10 settembre 2018

IL DIRETTORE DEI LAVORI
geom. Roberto Del Savio

Visto: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
ing. Federico Canullo

N.	Cod. E.P.	Data	Descrizione	N. Lib.	N. Pag.	UM	Quantità	Prezzo Unitario	Importo
Rif. PTO			Riqualificazione superficie ed efficientamento energetico pista di pattinaggio G.Leopardi						€ 19.372,00
09-2018			LIBRETTO DELLE MISURE						
1	A.1	10/09/2018	Scarificazione con fresatura a freddo del rivestimento <i>pavimentazione</i>			m²	240,00		
			<i>sommano</i>	1	1	m²	240,00	€ 7,30	€ 1.752,00
2	A.2	10/09/2018	Posa in opera di membrana bituminosa spessore 4 mm <i>pavimentazione</i>			m²	240,00		
			<i>sommano</i>	1	1	m²	240,00	€ 8,30	€ 1.992,00
3	A.3	10/09/2018	Posa in opera di nuovo tappetino bituminoso con inerti selezionati 0/8 <i>pavimentazione</i>			m²	240,00		
			<i>sommano</i>	1	1	m²	240,00	€ 11,80	€ 2.832,00
4	A.4	10/09/2018	Posa in opera di speciale rivestimento sintetico <i>pavimentazione</i>			m²	240,00		
			<i>sommano</i>	1	1	m²	240,00	€ 39,50	€ 9.480,00
5	C.1	10/09/2018	Smontaggio tavole di protezione <i>pavimentazione - smontaggio</i> <i>pavimentazione - rimontaggio</i>			cad	1,00		
			<i>sommano</i>	1	1	cad	2,00	€ 258,00	€ 516,00
6	C.2	10/09/2018	Posa in opera di materiale protettivo <i>pavimentazione</i>			a corpo	1,00		
			<i>sommano</i>	1	1	a corpo	1,00	€ 1.100,00	€ 1.100,00
7	C.4	10/09/2018	Riparazione fessurazioni <i>pavimentazione - due porzioni</i>			a corpo	2,00		
			<i>sommano</i>	1	1	a corpo	2,00	€ 850,00	€ 1.700,00
Importo dei lavori eseguiti a tutto il giorno 10 settembre 2018								€	19.372,00
A dedurre gli oneri per la sicurezza								€	290,58
Importo da ribassare								€	19.081,42
A dedurre il ribasso contrattuale del 0,00%								€	-
Restano								€	19.081,42
Oneri per la sicurezza diretti								€	290,58
Importo lavori netti maturati allo Stato di Avanzamento numero 1								€	19.372,00
A dedurre le ritenute di garanzia del 0,50%								€	96,86
Restano i lavori netti in pagamento								€	19.275,14
Arrotondato a								€	19.000,00

Pollenza, 10 settembre 2018

Il Direttore dei Lavori
geom. Roberto Del Savio

Visto: il Responsabile del Procedimento
ing. Federico Canullo

L'Impresa
CASALI S.p.A.